Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

1

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

   EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2020 – JULGAMENTO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS E RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E INDEFERIDAS

 O Prefeito do município de Araputanga, Estado de Mato Grosso e a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 266/2020, no uso

de suas atribuições legais;

                      RESOLVEM:

 1º - Em atendimento ao item 2.1 do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2020, da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, DIVULGAR o

resultado do julgamento dos recursos interpostos em face da publicação dos inscritos

deferidos e indeferidos, conforme segue:

a) ANEXO I – Julgamento dos recursos;

b) ANEXO II – Relação dos inscritos deferidos pós-recurso;

c) ANEXO III – Relação dos inscritos indeferidos

 2º - Este Edital Complementar e seus anexos ficarão a disposição

dos interessados no endereço eletrônico: www.araputanga.mt.gov.br e, no Jornal Oficial

Eletrônico dos Municípios https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Araputanga – MT, 28 de agosto de 2020.

JOEL MARINS DE CARVALHO

Prefeito Municipal

   JUSSARA ARAUJO PEREIRA

Presidente da COPSS

DAIANY SOUZA LIMA                                       VALÉRIA FERREIRA DE LIMA
Membro                  Membro

ENIO GONÇALVES DA SILVA

Membro

http://www.araputanga.mt.gov.br/
http://www.araputanga.mt.gov.br/
https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

2

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

ANEXO I – JULGAMENTO DOS RECURSOS

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

Ryan Jhonathan Lima Seba Auxiliar Administrativo Improcedente

Joelmir Ferreira Gomes Auxiliar Administrativo Improcedente

Bárbara Lara Flores Enfermeiro (a) Procedente

Kellen Regina da Silva Fiscal de Vigilância
Sanitária

Procedente

Darven Bispo Homem Fiscal de Vigilância
Sanitária

Improcedente

Maria Selma Almeida do Nascimento
de Paula

Enfermeiro (a) Improcedente

Leonora Nicacia Moreira Teixeira Enfermeiro (a) Improcedente

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

3

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

ANEXO II – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PÓS-RECURSO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME CPF

ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA BRITO  035.526.231-24

ALISQUELLI PRISCILA PAIXÃO DE PAULA 054.618.361-19

AMANDA CRISTINA SILVA PACHECO 061.683.061-02

ANDREIA DA SILVA CAMPOS 040.277.191-58

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NETO 021.186.071-99

AUDELENA PEREIRA COUTINHO 881.063.222-20

DANIELI DAMASIO CAMPOS  040.530.831-09

DIEGO PATRICK DA SILVA  049.985.381-44

ELIONARDO DA SILVA SANTOS 026.340.765-92

ENOQUE RODRIGUES DA SILVA  025.566.301-32

ERVINA CALIXTO RIBEIRO  014.593.311-33

GILVANY MELO DE BRITO ELEODORO 035.049.421-50

JAINA HONORATO DE BARROS 065.425.951-80

KALITA JUNIA DA SILVA LONDRES  075.977.661-11

KARLA FRANÇA FABRIS  002.660.302-03

KARLA RAFAELA GONÇALVES DE JESUS SANTOS 052.271.371-88

KASSIA ADRIELE ANDRADE ALMEIDA 047.902.291-73

KAYSYANY ROSA FARIAS 038.224.871-63

KÉSIA DE OLIVEIRA BISPO 055.509.361-19

LORENA MATIAS BARBOSA 035.630.871-56

LUANA ESTEFANY  DE ABREU  MENDES 054.717.841-70

LUDIMILA DE OLIVEIRA SANTOS 054.493.961-12

MARCIELI FERREIRA DA SILVA 047.680.541-45

MARCUS VINICIUS DA SILVA  002.506.411-86

MARIA JOSÉ DE ALMEIDA ALVES  035.806.141-50

MARIANA FARIAS NOVAIS  073.431.021-84

MARLUCIA DE JESUS DA COSTA  987.435.381-34

MIGUEL OLIVEIRA FILHO 912.483.291-04

NATACHA KIMBERLY SOUZA JANUÁRIO  037.716.191-81

NEUZA APARECIDA FERREIRA  388.265.691-34

NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 979.103.682-91

NILMÁRIO SURUBI FERNANDES  024.157.741-11

PEDRO PAULO CARLINO 963.561.541-87

POLYANA VIERA DE SOUZA COSTA 063.882.491-59

REGIANE BRAZ DE SOUZA 000.419.991-00

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

4

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

SOLANGE JUSTINA DA SILVA 043.434.131-28

SUELLEN DOS ANJOS 055.210.661-52

TABITA  ABE  DE MOURA  ASSUNÇÃO 057.372.661-25

TALLITA CAROLINA PEREIRA CAVALLI 061.662.411-51

THAIS DE OLIVEIRA ARAUJO 063.299.281-69

VANESSA SILVA DOS SANTOS ARAÚJO 068.508.851-03

ENFERMEIRO (A)

NOME CPF

ADRYAN BÁRBARA FRANÇA RAMOS  064.096.591-13

ANA ALICE PEREIRA DA MOTA 056.098.091-42

ANFILOFIA SILVA SOUZA 011.307.791-22

ANTÔNIO JOSÉ DE ANDRADE  760.815.402-00

CATIELE PATRICIA DA SILVA MENEZES  980.829.222-49

CLAUDIA ALVES DE SOUZA LIMA  015.581.161-41

CLEIDE MARIA DA SILVA CEBALHO  022.018.841-61

DANIELA JENNIFER DE ALMEIDA 054.618.521-57

DANIELI DE ANDRADE ROVER 719.345.531-15

DEYZE PINHEIRO AMADOR 057.159.311-93

ERICA MARTINS BARBOSA  019.088.765-65

ERISLANE APARECIDA DE OLIVEIRA  935.886.661-68

FRANZ CLEYTON FERNANDES AMORIM 691.897.601-15

GABRIELA RODRIGUES DE PAULA CAMPOS 047.273.001-09

GABRIELA RAISSA EVANGELISTA RIBEIRO DA SILVA 038.356.891-93

GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA 115.013.544-18

GISELE BERNARDES DA SILVA 033.480.691-73

GISLAINE PATRICIA BARROS DOS SANTOS  029.944.171-70

GLACI APARECIDA VIGILATO 905.976.999-68

GLADSTONY SANTOS TOLEDO  012.744.852-74

GRAZIELA SOUSA CARNEIRO 044.697.781-09

GRAZIELLE GOMES FARIA 003.743.711-99

IZABELA RODRIGUES DE PAULA CAMPOS 059.999.781-81

JENIFFER LARANJA 892.269.332-00

JÉSSICA TEIXEIRA 041.112.041-71

JOICE CRISTINA DO AMARAL  016.091.701-80

JONNES WILKSON LUIZ DE OLIVEIRA MELO 010.442.071-59

KARINA RUIZ  834.715.701-44

KATIUCE SILVA LIMA 082.830.576-50

LEDA KARINE DE ALMEIDA 020.090.911-83

LINDOMAR DA SILVA COSTA  001.376.981-44

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

5

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

LOAGADA ARIADNA PEREIRA DA SILVA 025.009.421-55

LUCIENE PEREIRA QUEIROZ 389.644.302-04

LUIZ CLAUDIO GOMES 118.669.517-00

MARIA DA PENHA DE PAULA  000.761.841-70

MARIA EUGÊNIA VILLARRUEL DA SILVA 043.563.871-70

MARIANA APARECIDA SOUZA NASCIMENTO 053.412.331-74

MOISÉS HUNGRIA PINTO  998.063.801-00

PAULA SOUZA SANTOS 030.561.961-67

PAULO LEVY ANDRADE WAN -BURK 054.100.187-61

RENATA DRIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES  026.823.301-26

RISLA FRANCIELE OLIVEIRA DOS SANTOS  002.474.682-74

ROBERTO AUGUSTO LUSTOSA DE ANDRADE 059.964.205-03

RODOLPHO CARVALHO FURLAN 014.565.451-67

SUZANY MARIA JERÔNIMA DA SILVEIRA 000.277.571-96

TÂNIA CRISTINA NICLOTTE 910.763.821-34

WALQUIRIA MARTINS DA SILVA 051.318.101-67

WANDA CRISTINA NUNES DA SILVA 693.335.641-87

WILLTERMAN DA CRUZ FERNANDES  867.367.521-91

FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA

NOME CPF

AMANDA VIEIRA DE SOUZA COSTA 045.677.211-10

ANA PAULA GREGÓRIO DA SILVA 050.722.671-21

ANDREIA GUILHERME DE ALMEIDA RODRIGUES 020.988.451.-70

BEATRIZ DE JESUS DA COSTA REZENDE  054.716.811-00

DEBORA FERREIRA DE CARVALHO  024.521.741-06

DOUGLAS MAKS DA ROCHA 025.791.141-30

ELIONARDO DA SILVA SANTOS 026.340.765-92

ERVINA CALIXTO RIBEIRO  014.593.311-33

EVA APARECIDA DUARTE  039.721.581-90

GILVANI MELO DE BRITO ELEODORO 035.049.421-50

JAQUELINE DE AQUINO MOREIRA 047.691.111.-77

JAQUELINE LUIZA DOS SANTOS 015.229.229-01

JEFFERSONEY GARCIA COSTA 040.679.561-42

JOSIANE PEREIRA BARROS 035.198.001-06

JUCILENE BRITO DA CONCEIÇÃO  012.606.571-32

KELEN REGINA DA SILVA 910.139.761-34

LORENA MATIAS BARBOZA 035.630.871-56

LUDIMILA DE OLIVEIRA SANTOS 054.493.961-12

MARCIA BATISTA PUGER 036.247.311-06

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

6

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA SILVA 059.813.261-90

PAULO CESAR CERVANTES RAMOS  130.329.438-92

POLYANA VIEIRA DE SOUZA COSTA 063.882.491-59

QUEILA FRANCELINA PUGER 051.241.411-40

REGINA GONTIJO DE MENDONÇA AZEVEDO 482.155.461-53

RENAN DE ASSIS SOUZA 020.728.551-95

ROMARIO GABRIEL DOS REIS PORTES  023.462.362-41

SOLANGE JUSTINA DA SILVA 043.434.131-28

TABITA ABE DE MOURA ASSUNÇÃO 057.372.661-25

UILTON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 008.536.501-79

VALDELUCIA MOREIRA NERES XAVIER  567.562.751-00

VANESSA SILVA DOS SANTOS ARAÚJO 068.508.851-03

MÉDICO CLINÍCO GERAL

NOME CPF

REBECA ANTUNES DE OLIVEIRA 045.199.559-71

ROSÂNGELA LOPES TRINDADE  009.038.881-95

SALVADOR DIAS VIERA NETO  054.523.601-07

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME CPF

BARBARA LARA FLORES 004.145.261-55

CLEIDIANE DA ROCHA GENELHU 009.733.731-56

DAIS RAIDS ALVES DA SILVA 032.331.401-50

DANIELE BARBOZA DE SOUZA  052.976.941-75

ELCIONE PEREZ GREGÓRIO  920.325.911-20

FÁBIO DA SILVA OLIVEIRA DE MACEDO AFONSO 814.312.362-68

GABRIELLY FERNANDA DELMONDES DE SOUZA 040.413.141-78

JOIANNE LOPES CENTURION 061.154.441-52

LUCENI DA SILVA MORETTI  878.140.211-20

LUIS CLÁUDIO GOMES  118.669.517-00

MARIA ROSA DE SOUZA ROSA SILVA 275.709.040-72

MARCIA XAVIER DAS CHAGAS 559.018.082-15

OTAZILDO ARAÚJO GARCIA 715.557.572-00

REGINA CONTIJO DE MENDONÇA AZEVEDO 482.155.461-53

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

7

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME CPF MOTIVO

AMANDA CANDOTE DE SOUZA
062.074.381-67

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

ANA VITÓRIA PEREIRA FARIAS
060.333.401-67

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO E DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

BANYSON DE SOUZA ALVES

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

BRUNA DANIELA COSTA REZENDE
054.669.001-76

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

CAMILA CHARUPA DA SILVA
066.920.661-07

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

CARLOS EDUARDO ALVES MOARES
039.153.301-08

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

ELISIANE EVANGELISTA MIRANDA
PAIVA

025.850.602-41

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

GABRIEL SILVA MONTEIRO
046.726.611-56

ENCAMINHOU OS DOCUMENTOS
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO
NO EDITAL

GABRIELLI SANTOS SOARES
703.961.111-22

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

GRACIELE MARIA LEMOS

902.054.801-87

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL / AUSÊNCIA
DO COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

JOELMIR FERREIRA GOMES
028.933.241-93

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL

JOSÉ PEDRO FERREIRA ANTUNES
MACIEL

050.665.561-09
AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

KAMYLLA WEBER VENERO

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO E DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

KATIUSSIA DA LUZ NUNES
015.152.281-99

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO E DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

KHELLY CRISTINA OLIVEIRA SIMÃO
054.407.291-00

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

8

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

CONFORME EDITAL

MARCOS MURILO AZEVEDO DUARTE
061.754.251-11

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

MARCOS SOARES PEREIRA
052.750.331-25

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

NATIELI DE JESUS CORREA
054.717.041-69

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

ROBEMILDA DOS SANTOS SILVA
818.131.201-53

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

RYAN JHONATHAN LIMA SILVA
061.311.391-80

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

SIRLENE RIBEIRO RAMOS
970.957.291-15

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

THAIS RAILLIS GONÇALVES DE
SOUZA

066.769.901-56

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL / AUSÊNCIA
DO COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

VERA LUCIA DA SILVA
764.368.371-91

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

VITÓRIA CAROLINA OLIVEIRA FARIAS
035.526.291-65

AUSÊNCIA DO COMPROVANTE
DE ESCOLARIDADE

ENFERMEIRO (A)

NOME CPF MOTIVO

ANA FLÁVIA MARIOTTI
035.075.121-81

AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DE TÍTULO
DE ENFERMAGEM

DANUBIA KELLY CAMPOS
022.193.402-28

ENCAMINHOU OS DOCUMENTOS
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO
NO EDITAL

IZABEL CRISTINA LEITE

001.310.692-92

AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DE TÍTULO
DE ENFERMAGEM (CONCLUINDO
CURSO)

JAIRO DE JESUS CAETANO DE
SOUZA

469.030.462-91
AUSÊNCIA DE ASSINATURA NA
FICHA DE INSCRIÇÃO

KARLA FABIANE CERÃO TELES
060.564.291-56

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL

LEONORA NICACIA MOREIRA
TEIXEIRA

108.856.331-72
AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

MARIA SELMA DE ALMEIDA DO 995.976.911-91 FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO

http://www.araputanga.mt.gov.br/

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.araputanga.mt.gov.br

9

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

NASCIMENTO PAULA ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL

SHALLNNY KAROLINY XENXEM
051.955.611-92

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA

NOME CPF MOTIVO

ANDERSON FERREIRA DA SILVA
815.307.811-91

AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

CARLOS BOLOGNANI PAVINE
056.582.891-65

AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

DARVEN BISPO HOMEM
018.481.170-86

AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

JULIANA DA SILVA FERREIRA
053.132.581-41

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO
ASSINADA E DIGITALIZADA
CONFORME EDITAL

MARLON BRENDON DA SILVA
GUIMARÃES

039.056.941-07
AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DE
ESCOLARIDADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME CPF MOTIVO

APARECIDA DE ARAÚJO

AUSÊNCIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO E DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DO TÍTULO
DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA DA PENHA DE PAULA
000.761.841-70

AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DO TÍTULO
DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

http://www.araputanga.mt.gov.br/